
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání Místní komise Míkovice č.7/2019 
 

Komise Míkovice 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 8.10.2019 

Mgr.Martina Dočekalová - předsedkyně A 

Pavel Zpěvák - místopředseda A 

Marcela Jurásková A 

Ing.Pavel Obdržálek A 

Antonín Fianta A 

Radek Dostálek A 

Karel Kocourek A 

Marie Mařáková A 

Pavel Škrášek A 

Ing.Antonín Zpěvák O 

Ing.Adéla Ilenčíková O 

 Dagmar Vítková - tajemnice A 

  

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Projednání odpovědí na minulé podněty                                                                  

3. Projednání rozpočtu RM 

4. Nové podněty a návrhy 

5. Závěr 

 
 
Ad 1)  
Jednání zahájila předsedkyně komise Mgr. Dočekalová a byl odsouhlasen výše uvedený program jednání. 
 
Ad 2)  

- 6/6/19 Doplnění 2 ks lávek na hřiště pod přehradou, umístěné podél stávající buňky směrem 
k hřišti. 
Podnět byl postoupen správci sportovišť panu Mgr. Evženovi Slavíkovi. 
Lavičky byly dodány. 
 

- Odstávka elektřiny – MK požaduje informovanost občanů prostřednictvím hlášení místního  
rozhlasu,( špatná informovanost obzvláště seniorů) 
O:   SMM nemá k dispozici informace o všech odstávkách elektrické energie a nezajišťuje správu 
veřejného rozhlasu.  Informace o odstávkách elektrické energie má město povinnost zveřejnit na 
úřední desce (provádí právní odbor).  Kdokoliv si může v rámci webových stránek města zajistit 
zasílání požadovaných informací (vč. odstávek el. energie z úřední desky). Další možností je zřídit si 
zasílán informací o odstávkách na konkrétní odběrné místo (a to jak na mail tak i formou SMS) a 
tím je zajištěno potřebné informování o odstávkách. Ve stejném duchu byla předána i informace na 
setkání starosty s občany místních částí. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

- 6/4/2019  Komise žádá příslušný odbor o prověření stavu doručování Městského zpravodaje, který 
není doručován do všech domácností v Míkovicích. Česká pošta, doručuje zpravodaj společně 
s letáky, avšak občané, kteří mají, na schránkách zákaz vkládání reklamy, jej nedostávají. 
Opětovné nedoručení městského zpravodaje (Nedoručen v ul. Hlavní, Lesní, Podboří) 
O: Kancelář starosty 
 

- 8.3/5/2019  Komise se dotazuje, podle jakého klíče byly rozmisťovány informační tabule „Vítejte 
v Uherském Hradišti“. Jedná se o umístění této inf. tabule na k.ú. Vésky, což vzbuzuje dojem, že 
Míkovice nejsou součástí města. 
O: Útvar městského architekta 

 
Ad 3) 
Komise projednala Návrh rozpočtu na r.2020-2025      
Oddíl A -  akce určené k Realizaci. 
Bez připomínek 
 
Oddíl B – akce určené k Přípravě na realizaci. 
MK přijala Usnesení č.04/MK-Mí/01_07/2019 o přesunutí bodu KŠS 11 z oddílu C – akce určené k evidenci 
v Zásobníku do oddílu B. Důvodem je  nevyhovující  stav toalet vzhledem k velké vytíženosti MKZ. 
 
Oddíl C – akce určené k evidenci v Zásobníku. 
Doplnění o nový požadavek – rekonstrukce spojovací ulice, ulic Partyzánská a Podboří , v souvislosti 
s plánovaným rozvojem sportovně rekreačního areálu „Pod Přehradou“ v Míkovicích.  
O:Ekonomický odbor 
 
Ad 4) 

1. MK požaduje informaci, v jaké fázi se nachází  dědické řízení, ve věci hrobu Baltazara Motala. 
               Návrh komise – přiřazení k významným hrobům rodáků města.  
               O: SMM 

2. MK  požaduje osazení informační cedule k parkovišti před MKZ s upozorněním, že se jedná o 
vyhrazené parkoviště pro obyvatele ulic Radovy a Příkrá po dobu jejich rekonstrukce. 
O: SMM 

Ad 5)  
Paní předsedkyně poděkovala všem členům za účast na jednání. 
Další jednání MK se uskuteční 12.11.2019. 

 
Zapsal:     Dagmar Vítková – tajemnice komise 
Ověřil:      Mgr. Martina Dočekalová  - předsedkyně komise 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

